
Приложение

к постановлению 

                                                                                                                             Администрации г. Бийска
от 29.08.2024 № 1831
Перечень 
многоквартирных домов, в отношении которых определен 
способ формирования фонда капитального ремонта 
на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД, всего
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Материалы стен

	1
	г. Бийск, 
ул. Ленинградская, 36
	4122,00
	2018
	10
	1
	керамзит

	2
	г. Бийск, 
ул. Ленинградская, 59/2
	1849,60
	2018
	6
	2
	кирпич

	3
	г. Бийск, 
ул. Ленинградская, 63
	6627,00
	2019
	5
	5
	кирпич

	4
	г. Бийск, 
ул. Социалистическая, 26
	110769,50
	2018
	10
	2
	керамзит


Ю.А. Баженов, управляющий делами.                                                                          
